
 
 

 
 

„Sociální bydlení města Slaný-objekt Masnokrámská 85“ 
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 2 Datum předložení 
zhotovitelem ... ... 2019 

Doplnění prací a materiálu, který nebyl 
započítán ve výkazu výměr BYT I 2+kk 

Datum schválení  
objednatelem …. …. 2019 

Objednatel Město Slaný 

Technický dozor Reinvest spol. s.r.o 

Zhotovitel DAVA-CZ s.r.o. 

 
Změnový list předkládá: DAVA-CZ s.r.o.,  

Charakter změny: Práce neobsažené v zadávací 
dokumentaci 

 Nepředvídatelné  

Objekt  Masnokrámská 85 

Popis změny:  Doplnění prací a materiálu, který nebyl započítán ve výkazu výměr. 

             

 

Zdůvodnění změny (zhotovitel):   

Při rekonstrukci BYTU I 2+KK  bylo nutno doplnit 

Zazdívka a osazení ocelového profilu I 140 nad okna - nebylo v projektu. 

Bourání štítových zdí (k sousedovi, průjezd)-nevyhovující stav zdiva. 

Přesuny sutí a přesuny hmot. 

Kanalizace vnitřní - doplnění potrubí DN 100 - dle skutečnosti. 

Vodovod vnitřní – doplnění vodovodního potrubí-dle skutečnosti. 

Plyn vnitřní – doplnění cu potrubí-dle skutečnosti. 

Kotelna – kondenzační kotel s ohřevem vody, včetně regulace- kotel v rozpočtu byl nahrazen, nevyhovuje 
platným normám. 

Elektro doplnění světel a zásuvek-nebylo v rozpočtu. 

Doplnění dřevoštěpkových desek-menší výměra v rozpočtu. 

Doplnění konstrukcí SDK příček a podhledu-výměry podle skutečnosti. 

Doplnění podlah o nášlapnou vrstvu plovoucí podlahu-menší výměra v rozpočtu. 

Vanová dvířka-nebylo v rozpočtu. 

Střešní výlez novy-nebylo v rozpočtu 

Doplnění dveří 80 vč. kování a prahů-nebylo v rozpočtu. 

 

Tyto práce vyplynuli ze stávající rekonstrukce pro zdárné dokončení díla. 

              



 
 

 
 

Finanční dopad změny: Navýšení 194.101,17 Kč bez DPH       

Změna ceny ke schválení: 227.339,59 Kč bez DPH, 261.440,53 Kč včetně DPH 

 

Stanovisko technického dozoru: 

 

  Tato změna je provedena v souladu se zákone 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek §222 odst.6        

 

  

 
Přílohy: č. 1 – Půdorys objektu s vyznačením změny 

č. 2 – Fotodokumentace 
č. 3 – Ocenění změny – společné prostory a fasáda. 
 

Zhotovitel 
Podpis:                              
 
 
................................................ 

 

Razítko: 
 
 
 
 

Datum:                               
 
 
Schvalovací proces: 
 

 

Technický dozor objednatele: 
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 

 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  
 

Objednatel: 
Změnu schvaluji / neschvaluji  
 
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 
 

Datum:  
 




